
UCHWAŁA NR XLVI/340/22 
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu 
Opoczyńskiego w 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 i 583) Rada Powiatu Opoczyńskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek, których może udzielić Zarząd Powiatu Opoczyńskiego 
w roku 2022 w kwocie 1.000.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Opoczyńskiego 

 
 

Józef Róg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF99547-5F61-4BD0-B337-60363E9121DE. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

  

SP ZOZ Szpital Powiatowy im. E. Biernackiego w Opocznie zwrócił się z pismem o udzielenie 

pożyczki w kwocie 1.000.000 zł na spłatę wymagalnych zobowiązań. 

Przedmiotową uchwałę podejmuje się w związku z art. 12 pkt. 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583). Ustalenie maksymalnej wysokości 

pożyczek udzielanych przez zarząd w roku budżetowym należy do wyłącznej właściwości Rady Powiatu. W 

ramach kwoty określonej przez Radę Powiatu organ wykonawczy udziela pożyczek zgodnie z własnymi 

decyzjami. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF99547-5F61-4BD0-B337-60363E9121DE. Podpisany Strona 1


